



MSD'NİN YENİ İŞ BİRİMİ DİREKTÖRÜ RENAN ÖZYERLİ OLDU

Dünyanın en büyük araştırmacı ilaç firmalarından MSD'nin yeni İş Birimi Direktörü Renan Özyerli oldu. Lisans derecesini Boğaziçi Üniversitesi Kimya Mühendisliği'nden, MBA derecesini ise Mühendislik Yönetimi alanında Marmara Üniversitesi'nden alan Renan Özyerli, ilaç sektörü kariyerine 1997'de Pfizer'de ürün müdürü olarak başladı. 2004 yılında Kurumsal Sağlık Hizmetleri ve Erişim Müdürü olduktan sonra, 2005-2012 yılları arasında hastane, anti-infektif, onkoloji, endokrinoloji, transplantasyon ve inflamasyon gibi çeşitli takımların İş Birimi Müdürü olarak görev aldı. MSD Türkiye'ye katılmadan önce Novartis'te onkoloji bölümünde Satış ve Pazarlama Yöneticisi olarak çalışıyordu.



AŞTRAZENECA TÜRKİYE'DEN ULUSLARARASI GÖREVDE BİR YÖNETİCİ DAHA: BANU ONUR



AstraZeneca ailesine 2010 yılında katılan ve bu süreçte AstraZeneca Türkiye İletişim Müdürlüğü'nün yanı sıra önce Doğu Avrupa, ardından Orta Doğu ve Afrika bölgelerinde İletişim Liderliği görevini yürüten Banu Onur, AstraZeneca'da Orta Doğu ve Afrika (MEA) Bölgesi'nden sorumlu İletişim Direktörü oldu. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun olduktan sonra mesleğe enerji sektöründe başlayan Banu Onur, 2003 yılında Galatasaray Üniversitesi, Dauphine ve Sorbonne Üniversitelerinin ortaklaşa düzenledikleri

yüksek lisans programını tamamladı. On beş yıllık kariyerinin son altı yılında sağlık sektörüne odaklanan Banu Onur, iletişim deneyimi ile AstraZeneca'nın küresel ve uluslararası bölge stratejisinin MEA kapsamında geliştirilmesi ve yönetilmesine liderlik edecek. Onur, AstraZeneca MEA İletişim Direktörlüğü ile eş zamanlı olarak Türkiye'deki Kurumsal İletişim Müdürlüğü görevini de yürütmeyi sürdürecektir.

MERCK SERONO, GLOBAL TİCARİ OPERASYONLARININ BAŞINA ELÇİN ERGÜN'Ü ATADI

Merck'in ilaç birimi Merck Serono, Türk ilaç sektörünün deneyimli ismi Elçin Ergün'ü Global Ticari Operasyonlar Başkanı olarak atadı. 2 Ocak 2014 tarihi itibarıyla, ABD ve Çin dışındaki tüm bölgelerin Elçin Ergün'e direkt bağlı çalışacağı açıklandı. Bu yeni göreviyle Ergün, aynı zamanda Merck Serono'nun Global İlaç Yönetim Kurulu üyesi oldu. Ergün, başarılı kariyeri boyunca Türkiye, Hollanda ve İngiltere'de çok çeşitli üst düzey görevlerde bulundu. 1995 yılında Smith Kline Beecham Türkiye'nin kuruluşunda ilaç sanayiine geçen Ergün, 1998 yılında Merck Serono Türkiye'yi kurdu. Elçin Ergün, 2011 yılı sonunda Merck Serono'nun Afrika, Orta Doğu, Türkiye, Orta Asya, Rusya ve Kafkaslar'dan oluşan Intercontinental Bölge Başkanlığı'na getirildi. Ergün, TED Ankara Koleji ve ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği mezunu olup, INSEAD'dan MBA derecesine sahip.



ALİ İZZET BİLGİN'E NOVARTIS'TE YENİ GÖREV

Novartis Türkiye Hayvan Sağlığı Bölümü Ülke Müdürlüğü görevine sağlık sektöründe önemli bir deneyime sahip olan Ali İzzet Bilgin atandı. İstanbul Erkek Lisesi'ni bitirdikten sonra lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi'nde, yüksek lisans eğitimini ise Boğaziçi Üniversitesi İşletme alanında yapan Ali İzzet Bilgin, yaklaşık 10 yıl yatçılık sektöründe çalıştı. 1994 yılında Ciba Geigy Bitki Koruma Bölümü'nde Pazarlama Hizmetleri Müdürlüğü görevini

üstlendi. Novartis şirketinin oluşumuyla birlikte aynı bölümde Satış ve Pazarlama Direktörü olarak görev aldı. 2000 yılında Bitki Koruma Bölümü'nün Novartis bünyesinden ayrılması ve yeni kurulan Syngenta içinde yer alması aşamasında bu firmaya Pazarlama Müdürü olarak atandı. 2002 yılında Hayvan Sağlığı Bölümü Satış ve Pazarlama Müdürü olarak Novartis'e geri döndü. Eylül 2013'e kadar bu görevi yürüten Ali İzzet Bilgin, 1 Ekim 2013 tarihi itibarıyla Novartis Türkiye Hayvan Sağlığı Bölümü Ülke Müdürü olarak atandı.



AŞTELLAS TÜRKİYE AİLESİ'NE İKİ YENİ İSİM KATILDI

Astellas Türkiye Transplantasyon Bölümü Ulusal Satış Müdürü görevine Emine Suyabatmaz Odabaş, Ürün Müdürü görevine ise Sevi Sür getirildi. 1995 yılında İstanbul Üniversitesi Biyoloji Bölümü'nden mezun olan Emine Suyabatmaz Odabaş ilaç sektöründeki kariyerine 1998 yılında Erkim İlaç'ta başladı. Odabaş, aynı firmada sırasıyla satış müdürü, ürün müdürü ve grup ürün müdürü olarak görev yaptı. Odabaş, bu dönemde Onkoloji, Hematoloji, Enfeksiyon hastalıkları ve Antifungal alanlarında deneyim kazandı. Odabaş, 2008 yılında Schering Plough ilaç firmasında Medikal Danışman olarak görev yapmış, MSD ile yaşanan birleşme sonrasında ise Meck Sharp Dohme firması Pazarlama Departmanı'nda Marka ve Müşteri Müdürü görevini yürüttü. 2005 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun olan Sevi Sür, Pınar Dairy Products ve Nestle'de Asistan Ürün Müdürü olarak görev yaptı. 2008 yılında



Emine Suyabatmaz
Odabaş.



Sevi Sür.

transfer olduğu Diageo'da Ürün Müdürü olarak yer alan Sür, 2009-2013 yılları arasında ise Novo Nordisk'te çeşitli alanlarda Ürün Müdürü olarak görev yapmıştı.